

Muutosesitys (Riikka Raekannas):

Sivistyslautakunta hyväksyy osaltaan hankesuunnitelman ja esittää tekniselle lautakunnalle, että vakuutusrahat käytetään täysimääräisenä tuhopoltetun koulun uudelleenrakentamiseen ja edetään VE1 mukaisesti.

Perustelut:

1. Talous ja rakentaminen

NUUKA-ohjelman periaatteiden mukaisesti:

- vakuutuskorvaus tulee hyödyntää täysimääräisesti: kunnalla ei ole varaa heittää korvausta hukkaan
- vanhan puukoulun korjaamisen riskiarvio sisäilmaterveellisuuden osalta sisältää riskejä. Kunnassamme on entuudestaan jo huonoja kokemuksia korjaushankkeista, joiden lopputuloksena emme ole silti kyenneet saamaan oppilaille ja opettajille terveitä, puhtaita sekä toimivia opiskelutiloja. Kunnalla ei ole varaa enää yhteenkään peruskorjaushankkeeseen, jossa korjaus maksaa enemmän kuin uuden rakentaminen.
- lisäksi mahdolliseen lisätarpeeseen esitetään vuokratilaa tarvittaessa, tämäkin on kallis ratkaisu, kun jätetään huomioimatta mm. moduulirakentaminen, jolla saataisiin tarpeen vaatiessa muuntojoustavuutta tulevaisuuden palveluverkkoon. Meillä on vertailuna juuri toteutettu projekti toisen tuhopolton jäljiltä eli Valkjärven koulu, josta saatuja kokemuksia olisi syytä hyödyntää.
- pohjaesityksessä oleva vaihtoehto VE2 on huomattavasti kalliimpi toteuttaa, koska vakuutuskorvausta ei voida siinä täysimääräisesti käyttää. Tämä on myös toteutustavaltaan hitaampi kuin VE1.

2. Toiminta ja perheiden tulevaisuuteen vaikuttavat tekijät

Hankesuunnitelmassa on mm. todettu, että suurin osa koulun oppilaista tulee Klaukkalan puolelta Lintumetsän-Kalkerin alueelta, jossa nyt opiskelevat tuhopolton 2019 vuoksi väistötiloissa 1.-3. luokan oppilaat. Lisäksi todetaan, että Lepsämän koulun oppilasmäärä riippuu voimakkaasti siitä, mikä on alakoulujen tilanne muualla eteläisellä Nurmijärvellä. Mikäli koulussa olisivat vain Lepsämän alueen alakouluikäiset, oppilasmäärä olisi vain noin 100. Mikäli kaikki Lintumetsän lapset mahtuisivat Lepsämän kouluun, oppilasmäärä voisi olla lähivuosina yli 400. (hankesuunnitelma s. 6, luku 1.3.2).

Lepsämän koulun uudelleenrakentaminen turvaisi eteläisen alueen kouluverkon riittävyyden oppilasmäärän kasvaessa tulevaisuudessa uusien asuinalueiden rakentamisen seurauksena. Näin saataisiin turvattua lapsille ehyt koulupolku yhdessä paikassa ja vallitseva epävarmuus alueen perheissä saataisiin poistettua. Pysyvyyttä ei edusta se, että todetaan tarvittaessa hankittavan tilapäisiä väistötiloja.

Alueen perheiden sujuvan arjen suhteen on kestävätilanne se, että ei ole huomioitu, miten alueen lasten oppilaat sijoittuvat sen jälkeen, kun väistötilojen käyttö Lintumetsässä päättyy. Tuhopoltto tapahtumana ei voi linjata suoraan kouluverkkoa vuosiksi eteenpäin epävarmana siitä, onko opetustiloja tarpeeksi ja missä ne sijaitsevat.